
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

370
Besluit van 5 juli 1991, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
W et van 26 juni 1991 (Stb. 369) tot wijziging van 
de W et aansprakelijkheid kernongevallen (Stb.

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 28 juni 1991, 
nr. BGW91 -1 585, Generale Thesaurie, Directie Binnenlands Geldwezen, 
Afdeling Verzekeringswezen;

Gelet op artikel III van de Wet tot wijziging van de Wet aansprake
lijkheid kernongevallen (Stb. 1979, 225);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 26 juni 1991 (Stb. 369) to t wijziging van de Wet aanspra
kelijkheid kernongevallen (Stb. 1979, 225) treedt in werking op 
1 augustus 1991.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 5 juli 1991

1979, 225)

Beatrix

De Minister van Financiën, 
W. Kok

Uitgegeven de achttiende juli 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

V J ’eve.ii Plontijnstraat 
'eihage 1991 Staatsblad 1991 370


	stb-1991-370

